
 
 

AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA EPRSONA 
 

Estratto bando di gara -  Affidamento dei servizi scolastici vari 

 

Ente Appaltante: Azienda speciale servizi alla persona – Via Ticino 72 20081 Abbiategrasso 

(MI) Responsabile del procedimento: Rebora Fabio Lorenzo  -  telefono 0262064622 e mail: 

direzione@asspabbiategrasso.it 

La documentazione di gara è disponibile presso indirizzo internet 

https://asspabbiategrasso.tuttogare.it 

 

Denominazione appalto e importi :  

Affidamento dei servizi scolastici di conciliazione, di integrazione scolastica e assistenza al 

trasporto scolastico 

 

Totale valore: € 2.213.585,00        

 

Numero di CIG: 9763447B56 

 

Durata dell’appalto: 01/09/2023- 31/07/2025 con opzione di proroga sino al 31.07.2027 

 

Tipo di procedura: aperta, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa 

 

Valore totale stimato di due anni con opzione per altri due anni: € 4.427.170,00   
 

Termine ricevimento offerte: 26/05/2023 alle ore 10.00 

 

Apertura offerte: 26/05/2023, alle ore 10.30  

 

 

  

Il Direttore di ASSP 

Dott. Fabio Lorenzo Rebora 

 

mailto:direzione@asspabbiategrasso.it
https://asspabbiategrasso.tuttogare.it/

